

## اختلاف قیمت شکر در کرمان به ۸ هزار تومان رسید

دولت مقرر کرده شکر با قیمت ۱۳ هزار و ۲۰۰ تومان عرضه شود اما قیمت این محصول گاهی در بازار به بالای ۲۲ هزار تومان می‌رسد. او اظهار کرد: اداره کل غله استان کرمان آزادسازی و تامین شکر دولتی را با حداکثر توان پیگیری کند که اگر جلو نشت این محصول را بگیریم، بازار فرایند توزیع را انجام می‌دهد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با اشاره به اختلاف قیمت هشت هزار تومانی شکر در بازار به نسبت نرخ تنظیم بازار در این استان گفت: به نظر می‌رسد این محصول نشت می‌کند که باید نشتی را شناسایی کرد و جلو آن گرفته شود. حسین مهرایی در نشست تنظیم بازار استان کرمان افزود:



## کلاهبرداری با عنوان پیش فروش بلیت مسابقات جام جهانی

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت درباره کلاهبرداری با عنوان پیش فروش بلیت مسابقات جام جهانی قطر هشدار داد. به گزارش روز یکشنبه ایرنا از پلیس تهران، در هشدار پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت (فتا) درباره کلاهبرداری به روش پیش فروش بلیت مسابقات جام جهانی قطر آمده است: در این روش، مجرمان سایبری با هدایت کاربران به لینک‌های آلوده و طراحی صفحات جعلی اطلاعات کارت بانکی آنها اسرقت می‌کنند.

## مردم برنج کیلویی ۳۰ هزار تومان را ۹۰ هزار تومان می‌خرند

محمدحسن آصفری گفت: اما در مبارزه با اختلالگران مشکل قانونی نداریم در واقع قانون داریم و اگر انتخاب برخی افراد برای تصدی جایگاه‌ها به صورت کارشناسی شده نباشد و با رانت انتخاب شوند در این جا با مشکل مواجه می‌شویم؛ جعل اسکناس و چک مهم است اما مشکل اصلی کشور نیست، عضو کمیسیون امور داخلی کشور در جلسه علنی روز گذشته مجلس خواستار برخورد قاطع ضابطان قضایی و دستگاه‌های ذیربط با اختلالگران اقتصادی شد.

## ادامه صعود شاخص بورس با ۷ هزار واحد رشد

شاخص کل بازار بورس تهران دیروز (یکشنبه، ۲۸ فروردین ماه) با هفت هزار و ۴۰۸ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۴۷۵ هزار واحدی قرار گرفت.

# اعتبارات محرومیت‌زدایی غیر شفاف هزینه می‌شوند



## پرداخت ۶۰ درصد هزینه‌های سلامت از جیب مردم

## طرح شفافیت قوای سه‌گانه از آسمان رسید فرار از مطالبه مردم

در حالی روز گذشته دو فوریت طرح شفافیت قوای سه‌گانه تصویب شد که مخالفان آن را سرپوشی برای بررسی نشتن طرح شفافیت آراء دانسته و در مقابل موافقان از آن به عنوان گام تاریخی یاد می‌کنند. موضوع شفافیت آراء نمایندگان به همان ایام آغاز به کار مجلس یازدهم بر می‌گردد که به فاصله هفت روز از شروع به کار مجلس، اعلام وصول و در قالب اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس مطرح شد؛ طرحی که برای تصویب به دو سوم آراء نمایندگان احتیاج نداشت اما نتوانست رای لازم را کسب کند و از دستور مجلس خارج شد. بعد از آن تلاش‌هایی برای طرح مجدد موضوع و بازگرداندن آن به صحن صورت گرفت. در نهایت گزارش کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس در مورد طرح شفافیت آراء نمایندگان در اجرای ماده (۱۳۰) آیین‌نامه داخلی مجلس در دستور هفتگی مجلس قرار گرفت منتها هنوز نوبت به رسیدگی آن نرسیده است.

## مسدود شدن حساب‌های بانکی صادرکننده چک در صورت کسری موجودی

سختگوی اجرای قانون جدید چک گفت: در اسفندماه سال گذشته سهم چک‌های جدید به کل چک‌های وصولی به ۶۰ درصد رسید، همچنین در دوره مذکور نسبت چک‌های برگشتی جدید به چک‌های مبادله‌ای جدید، ۶۷ درصد و همین نسبت برای چک‌های قدیمی ۱۰ درصد بوده است.

## سایپا اولین فروش بدون محدودیت قرعه‌کشی خود را اجرا می‌کند

به دنبال تمامی بحث‌های اخیر پیرامون حذف قرعه‌کشی خودرو که صحبت‌ها در مورد آن از سال گذشته آغاز شد و این روزها نیز بسیار داغ شده است، اکنون برای اولین بار برای سایپا رقم خواهد خورد. این گروه خودروسازی قصد دارد برای اولین بار فروش خودرو شاین بدون محدودیت قرعه‌کشی را اجرایی کند.

## منشا اصلی پدیده گرد و غبار در کشور چیست؟

سوریه بود. وی افزود: این کانون بسیار مستعد است و با کوچکترین جریانات جوی به سمت کشور ما گسیل می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی در ادامه گفت: علاوه بر گرد و غبار گسیل شده از عراق، قدری از کانون‌های داخلی هم در بروز پدیده گرد و غبار تهران موثر بودند.



صادق ضیائیان در دومین جلسه ستاد ملی سیاستگذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار که پیش از ظهر امروز (۲۸ فروردین) در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، با اشاره به بروز گرد و غبار طی ۱۹ فروردین در تهران اظهار کرد: کانون اصلی شکل‌گیری این گرد و غبار در شمال عراق و بخشی در شمال ریس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی با اشاره به کاهش ۸۸ درصدی بارش و افزایش ۲.۵ درصدی دمای هوا در فروردین امسال گفت: این موضوع باعث می‌شود که اغلب مناطقی که می‌بایست در این ماه از سال سبز می‌شدند، اکنون منشا تولید گرد غبار باشند.

ضیائیان خاطر نشان کرد: اگر این سامانه روی دریای مدیترانه تشکیل می‌شد، رطوبت را منتقل می‌کرد اما به دلیل خشکسالی‌های امسال به جای رطوبت، گرد و غبار منتقل شد. وی تصریح کرد: با وزش بادهای شدید، گرد و غبار شکل گرفته در عراق تا استان‌های گیلان و مازندران هم رسید. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کاهش دید بر اثر پدیده گرد و غبار اخیر در برخی از مناطق استان کرمانشاه را کمتر از ۳۰۰ و حتی ۲۰۰ متر عنوان کرد و گفت: ما بولتن پیش‌بینی سه روزه گرد و غبار را برای همه کشور به صورت روزانه تهیه می‌کنیم.

## صدور بیش از ۷۵ هزار مجوز مشاغل خانگی

وی می‌گوید: همه کسب و کارهایی که در حوزه مشاغل خانگی در ارتباط با وزارت کار هستند به درگاه ملی مجوزها متصل شده‌اند. به گفته عبدالملکی، صدور مجوزها در حوزه کسب و کارهای خانگی تسهیل شده و سرعت گرفته است و دریافت کنندگان مجوز تحت نظارت دستگاه‌های مورد نظر قرار می‌گیرند و از مزیت‌های یک کسب و کار رسمی مانند دریافت تسهیلات و غیره بهره‌مند می‌شوند. بر اساس آمار معاونت اشتغال وزارت کار از عملکرد مشاغل خانگی در شش ماهه اول دولت سیزدهم، بیش از ۵۳ هزار مجوز مشاغل خانگی صادر شده و بیش از ۴۳ هزار شغل در این بخش ایجاد شده است. همچنین بیش از ۸۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به فعالیت مشاغل خانگی پرداخت و ۲۲ هزار نفر موفق به دریافت این تسهیلات شدند. برورسانی سامانه مشاغل خانگی و افزایش رشته‌های مشاغل خانگی بهره‌مند از پوشش بیمه‌ای صندوق بیمه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید در ۹ ماه گذشته بیش از ۷۵ هزار مجوز از طریق سامانه مشاغل خانگی صادر شده که چندین برابر دوره‌های گذشته بوده است. به گزارش ایسنا، امروزه اشتغال خانگی یکی از راه‌های موثر برای ایجاد اشتغال در بسیاری از کشورها به شمار می‌رود و به منبع مهمی برای درآمد افراد و خانوارها تبدیل شده است؛ افراد با کار در خانه در کنار دیگر اعضا علاوه بر افزایش سطح درآمد و توسعه کسب و کار خود به افزایش رفاه و اقتصاد خانواده نیز کمک می‌کنند. سرمایه‌گذاری، هزینه پایین و بهره‌وری بالا، از مزیت‌های مهم مشاغل خانگی است و این نوع کسب و کارها، در گرایش و تنوع بسیار قابلیت انجام دارند و حتی می‌توانند سریع‌تر به سودآوری برسند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وجود ۱۵۹ رشته مشاغل خانگی اعلان محوری می‌گوید: در طول ۹ ماه گذشته بیش از ۷۵ هزار مجوز از طریق سامانه مشاغل خانگی صادر شده که چندین برابر دوره‌های گذشته بوده است.

## پیش‌بینی هولناک؛ کشاورزی در ایران به زودی تعطیل می‌شود

آبی شده‌ایم، وضعیتی که ما هم به آن دچاریم و اگر رعایت نکنیم، تنش‌های آبی تبدیل به بحران می‌شود. قضایی که در اصفهان و خوزستان پیش آمد، نشان‌دهنده همین موضوع است. کشاورزی بالاترین مصرف آب را در ایران دارد. بیش از ۸۸ درصد آب تجدیدپذیر کشور برای شرب و صنعت و کشاورزی مصرف می‌کنند در حالی که در دنیا می‌گویند ۴۰ تا ۴۵ درصد نباید بیشتر مصرف شود. همین امر باعث تخریب سرزمین می‌شود. کشاورزی اگر با همین وضعیت ادامه یابد، مجبور به تعطیلی خواهد شد. به هر حال وقتی که آبی نیست، میزان برداشت محصول کم می‌شود. بارندگی نباشد، دیم از بین می‌رود. اگر به همین روند پیش برویم، شاید به یکی دو دهه نرسد که کشاورزی را در برخی مناطق تعطیل کنیم.



بیش از ۸۸ درصد آب تجدیدپذیر کشور برای شرب و صنعت و کشاورزی مصرف می‌کنند در حالی که در دنیا می‌گویند ۴۰ تا ۴۵ درصد نباید بیشتر مصرف شود.

## میز خدمت از ادارات برچیده شود تا مردم به راحتی با مسئولین حرف بزنند

هم پاسخی از مسئول دریافت نمی‌کند و مسئول نیز با دوستان خود و کسانی که با پارتی آمده‌اند صحبت می‌کند. نماینده مردم ارومیه در مجلس خاطرنشان کرد: این کار حواله دادن مردم به دیگران است. خواهش می‌کنم به داد مردم برسید. استناداران و مسئولین از کارچاق کنی و دلال بازی و رابطه بازی جلوگیری کنند و درهای اتاقشان را به روی مردم باز بگذارند تا مردم به راحتی بتوانند حرف خود را بزنند.

سیدسلیمان ذاکر در تذکری شفاهی خطاب به رئیس جمهور و وزیر کشور گفت: بر اساس رویکرد مردمی از شما می‌خواهم که میز خدمت را از ورودی ادارات بردارید، چرا که این میز، میز حائل و فاصله بین مردم و مسئولین شده است. نماینده مردم ارومیه در مجلس با انتقاد از وجود میز خدمت در ادارات گفت: مسئولین درهای اتاقشان را به روی مردم باز بگذارند تا مردم به راحتی بتوانند حرف خود را بزنند. سیدسلیمان ذاکر در جلسه علنی روز گذشته

## آگهی استعلام عمومی تجدید شده (نوبت دوم) شماره ۲۶/۴۰۰/سی

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد "انجام بومی سازی و ساخت یک دستگاه تستر برد سیستم‌های توزین" را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت سازنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی [WWW.GEG.IR](http://WWW.GEG.IR) مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۹ الی ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر













